2

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ
ГОРОДА БАРНАУЛА
ПРОТОКОЛ

18.10.2024

                               №43
                                                                                (200/156/прот-70)
заседания комиссии по
осуществлению продажи
муниципального имущества

	Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии
Члены комиссии

Леонтьева Н.С.

Крестовская М.В.

Архипова Н.В.
Забродин А.Ю.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О признании аукциона 22.10.2024 несостоявшемся.

1. СЛУШАЛИ: Леонтьеву Н.С.: На аукцион 22.10.2024 выставлено нежилое помещение Н2 общей площадью 992,9 кв.м с кадастровым номером 22:63:020606:395 по адресу: г.Барнаул, ул.Пионеров, 8а. Заявки на участие в аукционе не поступили.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 4 члена комиссии.
РЕШИЛИ: 1. Признать аукцион 22.10.2024 в отношении нежилого помещения Н2 по адресу: г.Барнаул, ул.Пионеров, 8а несостоявшимся из-за отсутствия заявок.
	Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии
Члены комиссии

	Н.С. Леонтьева

М.В. Крестовская

Н.В. Архипова
А.Ю. Забродин